
 

 

 

 
 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 Ing. arch. Anna Vinklárková 

 Seifertova 327/85, 

 130 00 Praha 3-Žižkov 

 ID DS: 3zhki2e 

            

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 

26.03.2024 Mgr. Karel Kadlec, Ph.D. 

Č. j.: 236 004 783 

MHMP  748723/2024 Počet listů/příloh: 2/0 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP  595351/2024 12.04.2024 

 

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážená paní architektko, 

 

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 26. 3. 

2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace: 

  

„1) Informaci, zda byl žadatelem stažen podnět na změnu územního plánu č. P622/2019 

(sjezdovka v Chuchli)  

a. k jakému datu  

b. s jakým odůvodněním (pokud nějaké bylo)  

 

2) Informaci, zda byl žadatelem stažen podnět na změnu územního č. P93/2022 (přeložení vedení 

vysokého napětí)  

a. k jakému datu  

b. s jakým odůvodněním (pokud nějaké bylo)“  

 

UZR MHMP Vám sděluje že: 

1) Podnět 622/2019 byl stažen žadatelem dne 4. 3. 2024. V žádosti o zpětvzetí podnětu není 

uveden důvod. 22. 3. 2024 souhlas se zpětvzetím žádosti potvrdila i městská část Praha 16, která 

byla spolužadatelem tohoto podnětu. 

 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor územního rozvoje 

Oddělení technické podpory 

*MHMPXPOFW6O9* 
MHMPXPOFW6O9 

mailto:posta@praha.eu


 

2/2  

2) Podnět  93/2022 nebyl stažen žadatelem, ale byl schválen Zastupitelstvem hl. m. Prahy dne 25. 

5. 2023 usnesením č. 4/15. Nyní je z něj změna č. Z 3638 vlny 43. Tato vlna čeká na zpracování 

návrhu pro veřejné projednání. 

 

S pozdravem 

 

Ing. arch. Filip Foglar  

ředitel odboru  

podepsáno elektronicky 

 

 

 

Rozdělovník: 

1. Adresát via ID DS 

2. UZR MHMP / spis 

 


		2024-04-12T10:11:12+0000




